
MmMZ Ol 013

Změnový list ě. 3 ze dne 20. 3. 2023
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Objekt občerstvení včetně sociálního zařízení Funpark Šibeník MostNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 130/2/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

ALLKON s.r.o.

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST Okružní 350, 435 13 Meziboří

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu 5.8/5.9/12.3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín

dokončení.
Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
1) Úprava svahu u kanalizační a vodoměmé šachty dle PD.
2) SDK příčky včetně dveří na sociálních zařízeních dle PD.
3) Umístění pisoárů a umyvadel dle PD.
4) Montážní dvířka v podhledech dle PD.
5) V prostorech zázemí podlahová krytina z epoxidové stěrky.
6) V prostorech občerstvení a přípravny keramický obklad jen v části u kuchyňské linky.
7) Odkládací skříňky nebyly součástí rozpočtu.
8) Část elektro dle PD.
9) Komunikátor na PCO, datové pojítko. Bez opticko kouřových detektorů, SPP modulů a docházkového systému.
10) Vzduchotechnika a ZTl dle PD.
11) Dokončení díla do 20. 3. 2023.

Nové řešení:
1) Zmenšení sklonu svahu u kanalizační a vodoměmé šachty.
2) Příčky a dveře na sociálních zařízeních z ALU profilů a HPL desek.
3) Umístění pisoárů a umyvadel dle požadavků KHSÚK.
4) Doplnění 5 ks montážních dvířek v podhledech.
5) V prostorech zázemí podlahová krytina z PVC.
6) V prostorech občerstvení a přípravny keramický obklad v celé ploše stěn.
7) Dodání odkládacích skříněk.
8) Navýšení počtu zásuvek, úprava trasy a doplnění kabeláže, použití svítidel jiné specifikace a v jiném počtu.
9) Bez komunikátor na PCO a datového pojítka. Instalace opticko kouřových detektorů, SPP modulů a docházkového
10) Přidání 1 ks umyvadla. Nové odbočky pro umyvadlo a klimatizaci. Úprava VZT potrubí včetně izolace. Instalace 
vodoměmé sestavy. Bez lapače tuků a olejů.
11) Dokončení díla do 30. 4. 2023.

F_Ol_013E platí od: 18.1.2021 Stránka 1 z 3



MmMZ Ol 013

Zdůvodnění změny:
1) Zmenšení sklonu svahu z důvodu bezpečnosti a možnému pohybu malých dětí.
2) Výměna SDK příček za příčky z ALU profilů a HPL desek dle požadavku provozovatele. Z důvodu zvětšení 
prostoru a zjednodušení úklidových prací.
3) Přemístění umyvadel a pisoárů si vyžádalo úpravy SDK přičet. Přemístění dle požadavků KHSÚK.
4) Doplnění montážních dvířek z důvodu dostupnosti rozvodů nad podhledem.
5) Výměna podlahové krytiny v prostorech zázemí dle požadavku provozovatele z důvodu zjednodušení úklidových 
prací.
6) Celoplošný obklad stěn z důvodu rozšíření přípravny občerstvení a požadavku KHSÚK.
7) Odkládací skříňky byly součástí projektové dokumentace, ale nebyly uvedeny v rozpočtu.
8) Navýšení počtu zásuvek, několikanásobné úpravy trasy a doplnění kabeláže z důvodu nových a měnících se návhů 
gastro vybavení kuchyně v průběhu realizace. Použití svítidel s nižším krytím a životností. Změna počtu svítidel z 
důvodu změn dispozice. Svítidla v případě poruchy či nefunkčnosti zhotovitel na výzvu vymění na své náklady v celé 
době záruky díla (60 měsíců).
9) Komunikátor na PCO nahrazen interním komunikátorem přes GSM/GPRS/LAN (úspora). Datové pojítko 
nahrazeno optickým propojením a dvěma SPP moduly (úspora). Instalace opticko kouřových detektorů z důvodu 
zvýšení bezpečnosti objektu. Instalace docházkového systému z důvodu požadavku provozovatele.
10) Přidání 1 ks umyvadla v prostoru občerstvení dle požadavku KHSÚK. Nové odbočky pro umyvadlo a klimatizaci, 
které nebyly v PD. Úprava VZT potrubí včetně izolace z důvodu přesunu odsavače par. Instalace vodoměmé sestavy 
v šachtě u objektu z důvodu dodatečného připojení 2 ks pitek na přípojce vody, které nejsou osazeny měřením 
spotřeby. Lapače tuků a olejů budou součástí dodávky gastro vybavení.
11) Prodloužení termínu plnění z důvodu vysoké vlhkosti podlahové konstrukce, která znemožňuje pokládku 
finálních podlahových krytin, způsobené pozdním zapojením tepelného čerpadla a nefunkčnosti podlahového 
vytápění a z důvodu zakázkové výroby odkládacích skříněk.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu 
zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 

zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění a zároveň 
hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současně schválením změny 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci; ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 8 782 020,46 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH; 421 799,97 Kč

Nová cena díla bez DPH: 9 203 820,43 Kč

F_OI_013E platí od: 18.1. 2021 Stránka 2 z 3



MmMZ_OI_013

Vliv změny na termín dokončení díla; ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 20.3.2023

Nový termín dokončení díla: 30.4.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum; 20.3.2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 20.3.2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení);

Datum: 20.3.2023

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum; 20.3.2023

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení);

Datum: 20.3.2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 20.3.2023

Příloha: Rozpočet vícepráce stavební 
Rozpočet sanitární příčky 
Rozpočet skříňky 
Rozpočet elektro 
Rozpočet slaboproud 
Rozpočet VZT a ZTI

F_OI_013E platí od: 18.1. 2021 Stránka 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
AH2302001
FUNPARK k ZL 3

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.03.2023

Zadavatel: IC;
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 421 799,97

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
451 053,41

Výše daně 
94 721,22DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 516 521,19v j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: j^izítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

^tum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: AH2302001

FUNPARK k ZL 3Stavba:

17,03.2023Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

516 521,19

516 521,19
Náklady z rozpočtů 421 799,97

421 799,971 2 Vicepráce Stavební

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba;

FUNPARK k ZL 3
Obíekt:

1_2 - Vícepráce Stavební

KSO:
Místo:

CC-CZ;
Datum; 17.03.2023

IC:Zadavatel:
I DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IC:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady
Cena bez DPH

401 714,26 
20 085,71

421 799,97

Základ daně 
451 053,41

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
94 721,22DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 516 521,19

Strana 3 z 6



f -i

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana4z6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/ stavba:
FUNPARK k ZL 3

Objekt:
1_2 - Vicepráce Stavební

Místo: Datum: 17.03.2023
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV

401 714,26
44 065,95

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 44 065,95

PSV - Práce a dodávky PSV -95 125,10
763 - Konstrukce suché výstavby -13 938,14
766 - Konstrukce truhlářské -57 513,78
777 - Podlahy lité // povlakové -44 608,41
781 - Dokončovací práce - obklady 20 935,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 452 773,41
VRN9 - Ostatní náklady 503 173,41

2) Ostatní náklady 20 085,71

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 421 799,97

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

i
FUNPARK k ZL 3

Objekt:

1_2 - Vícepráce Stavební
Datum: 17.03.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -51 059,15

44 065,95D HSV Práce a dodávky HSV
D__ 13 Zemni práce - hloubené vykopávky 44 065,95

17 , M 10364101 zemina pro terénní úpravy - omice 3,300t 649,00 2 141,70

' Vodorovné přemísténí přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tfídy tézítelnosti I skupiny 1 až 335| K 162761117 R t 36,000 344,00 12 384,00
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítelností I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

i přes 10000 m___________________________________________________________________________341 K 162751119 m3 100,000 27,00 2 700,00
w 4-20*5 168,750

36,0001
171111104 RZ I Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných ručně1 K t 308,00 11 088,00

Materiál vhodný do násypů32 K 171111104R 36,000t 380,00
13 680,00

j Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do33 K 181111111 m2 75,000 27,63 2 072,251;5

D PSV Práce a dodávky PSV -95 125,10

D 763 Konstrukce suché výstavby -13 938,14
15j K [763111431 I I 1 501,60 iSDK příčka tl 100 mm profil CW-rUW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací El 60 Rw do 51 dB -25,090 ■37 675,141

w -(1,6+1,95+0,94+1,96+1,6+1,6)*2,6 
Součet___________________

-25,090
■25,090W

83,201
221,00'

7 K 763112812 Demontáž desek dvojité opláštění SDK příčka m2 6,000 499,20
6,000!8 K 763121624 I Montáž desek tl 2x15 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy
dvířka revizní jednokfídlá s automatickým zámkem 300x300mm

m2 1 326,00
10 K 763172352 kus 5,000 386,00 1 930,00
11 M 59030711 kus 5,000 848,00 4 240,00
12 K 763172365 : Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy kus 5,000 555,00: 2 775,00
13 M dvířka revizní jednokfídlá s automatickým zámkem 600x600mm

jZtužujřcí výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m zátěž křídla do 25 kg
I Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do SDK pfíčky

59030714 kus 5,000 1 190,00 5 950,00
16 K 763181411 kus -5,000 760,64

-3 803,20,
22 I K 763183111 kus 1,000

1 430,00 1 430,00
23 I M 55331612 ^pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr kus 1,000 9 390,00 9 390,00

D 766 Konstrukce truhlářské -57 513,78
805,94 i17 K 1766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0.8 m do obložkové zárubně kus -6,000 -4 029,70

18 M 61164082 dveře jednokfídlé dřevotřískové profílované povrch dýhovaný plné 700x1970-2100mm -5,000 8 100,00 Ikus -40 500,00
1 320,00!24 K 766660311 j Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 1,000 1 320,00

25 M 5532914R1 dveře posuvné, plné dřevěné m2 1,000 9 520,00 I 9 520,00
19, K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus -5,000 1 398,41 -6 992,05

20 , M zárubeii jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozmém 600-1100/1970, 2100mm 
i Líšty venkovní dřevěné a hliníkové pro LED pásek osvětlení nadpraží, včetně úpravy obložení nadpraží

61182258 -5,000 3 720,00kus -18 600,00

26l K 7666916R2 3,000 280,00 840,00m

27 \ M 19416006 lišta z eloxovaného hliníku 12,5mm 3,000 114,20 342,60m

21 I K : Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m998766101 t 0,618 947,20 585,37

D 777 Podlahy lité // podlahy povlakové___________
Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem

-44 608,41
151 K 777131111 m2 -38,280 193,37 -7 402,20
152 K 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy 

Uzavírací epoxidový protisMuzný nátěr podlahy

m2 -38,280 1 566,37 -59 960,64
153 K 777612109 m2 -38,280 191,89 -7 345,56
154 K 777911113 Pohyblivé napojení líté podlahy na stěnu nebo sokl -28,240 380,81

-10 764,07m

155 K 998777101
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m -0,654l 629,65 -411,79

MIZ povrchu - kuchyň dle specifikace investora (včetně penetrace podkladu) 7,3 23,8 + 7,18 cena obsahuje i 
i mtz obvodových Ijšt
! dodávka povrchu - kuchyň dle specifikace investora (včetně penetrace podkladu) 7,3 + 23,8 + 7,18 + 5% c^a 
obsahuje BLACKTEX 2,8 (i dodávku obvodových lišt)_____________________________________________

44 R 777 R1 nn2 38,280 464.00 17 379,12

45 R 777 R2 m2 40,194 560,00 22 508,64

46 R 777 R3 příprava a penetrace podkladu 7,3 + 23,8 + 7,18 m2 38,280 36,00 1 378,08

D 781 Dokončovací práce - obklady 20 935,23
I Montáž obMadů vnitrních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidten 9 246,62

4 K 781474112 m2 15,740 587,46

5 M 59761026 . obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 16,527 387,00 6 395,95
9 K 7814941R1 profity rohové z eloxovaného hliníku lepené flexibilním lepidlem 22,000: 222.31

4 890,82m
I

6 K 998781101
i Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,618! 

-15,7401
650,23 401,84

j Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné odéruvzdomých v místnostech v do 3,80 m161 K 784211101 m2 73,96 -1 164,13

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 452 773,41

o VRN9 Ostatní náklady 503 173,41
! Ostatní náklady související s objektem - sanitární příčky 128 711,70| 

244 720,00
28 K

091002000 1,000
128 711,70

29
Ostatní náklady související s objektem - skříňky
Ostatní náklady související s objektem - elektro změny 1,2,3

K
091002000 2 1,000

244 720,00; 
84 072,4530 K 091002000 3 1,000 84 072,45

31 K 091002000 4 I Ostatní náklady související s objektem - elektro změny SLP
091002000 5 I Ostatní náWady související s objektem - ÚT, (íitazení

386941113R00 Montáž odlučoval velikosti do kuch. línky

1,000 3 500,00 3 500,00
32 K 1.000 42 169,26 42 169,26
69 K kus -1,000 6 300,00 -6 300,00

odečet nerezový lapač tuků a olejů pro montáž do kut^yňské linky, výtokový kohout, velikost NS-1,0, (X\jžné 
^jky D40 na přítoku a odtoku

33 K 091002000 6 -1,000 44 100,00 -44 100,00

Strana 6 z 6



SaniART Systems s.r.o. 
Sovova 1296, 250 82 Úvaly 

+420 725 569 378 
info@saniart.cz 
www.saniart.cz

2 /2023Cenová nabídka č.

Datum vydání: 23.01.2023 
Datum platnosti: 23.02.2023

Objednatel: 
K rukám: 
Tel.:
E-mail:

Turistické centrum Šibeník 

Most
Stavba:
Místo:

Nabídka zahrnuje:
Sanitární příčky/ typ: AQUA HPL ALU

kompaktní HPL desky tl. 12 mmMateriál:
SILNOSTÉNNÉ eloxované ALU profilyKonstrukce:
NEREZ knobka + WC zámek otočnýKování:

ALUPanty:
ALU 150 mmNohy:

ALUHáčky:
Skladová (antracitová)Barva:

700 mmRozměry dveří:
Standardní 2000 mmVýška:

5Počet dveří:
Pisoárové příčky: NE
Umyvadlové desky: NE

ANOZaměření:
ANODoprava:
ANOMontáž:

Kompaktní HPL desky Jsou voděodolné, nárazuvzdorné (tzv. 
antivandal) a s antibakteriální povrchovou úpravou (Polyrey)Ostatní:

Nabídková cena:
AQUA HPL ALU
104 011,00 KČMateriál a výroba:
4 200,00 KčZaměření:
9 700,70 KčDoprava a logistika materiálu po objektu:
10 800,00 KčMontáž:

1/2



Položkový rozpočet:
položka

(místnost)
počet
dveří

počet popis délka X hloubka materiálcena

3625 mmWC Ženy dvoukabina1 2 44 326 Kč AQUAHPLALU
Ix 940 mm
1957 mmWC Ženy jednokabina1 20 761 Kč1 AQUAHPLALU

1600 mm
WC Muži ; 2 jednokabina (38 924 Kč2 AQUAHPLALU

• Realizace příček ve skladových barvách: 4-8 týdnů od připsání zálohy na účet dodavatele (dle vytížení výroby)
• Montáž; 2 pracovní dny (dle podmínek na staveništi)
• Platební podmínky: 70% zálohová faktura se 14denní splatností, 30% doplatek se 14denní splatností po montáži.
• Záruka: 60 měsíců
• Montážní podmínky: Vyklizené staveniště, hotové obklady a dlažba, nejlépe bez WC mís.
(V případě, že staveniště nebude vyklizeno a připraveno na montáž, je účtována doprava navíc pro náhradní termín montáže.)

Vypracovala:

Podepsaná cenová nabídka slouží jako závazná objednávka.

Datum

2/2



Cenová nabídka
Dodavatel: Objednatel:

Alikon s.r.o. Město Most

Kontakt:

Cena/
jednotkaPoložkový rozpočet Množství Jednotka Cena celkem

Venkovní sestava skříní 6600x2000x500mm
děleno na dvě poloviny
1) děleno na prostor 595xl000mm,dvířka zámek s 
klíčem - 2 ks

ks12 9 910 Kč 118 920 Kč

2) děleno na prostor 500x300mm,dvířka zámek s 
klíčem - 2 ks

ks40 2 970 Kč 118 800 Kč

Materiál: překližka Multiplex íl. 15mm opatřeno 
nátěrem barvy DTTO fasáda - schváleno 3.2.23

Zámek - na klíček - před instalací do zařízení bude 
schválen objednatelem dle sitauce na trhu_______
cylindrický zámek 24,1 * 33 mm HAFELE

Doprava soub1 7 000 Kč

cena celkem včetně montáže bez DPH 244 720 Kč

Termín dodání: 31.4.

; KIj^
HO K tjoo

v->i • <soc^

rj OC50

: cA-V g5Uv_>p»

Cena celkem bez DPH : 244 720 Kč

dodavatel objednatel



vicepráce 1 a 2
FUNPARK MOST VÍCEPRÁCE
kabel CYKY 3x1.5 29,40 Kč70 2058,00m
kabel CYKY 3x2.5 40,60 Kč180 7308,00m
jistič 1x16 A 135,25 Kč15 2028,75m
jistič 3x50 A ks 1 319,00 Kč1 1319,00
zásuvka Tango ks 267,40 Kč8 2139,20
vypínač č.6 ks 173,00 Kč2 346,00
vačkový přepínač k ventilátorům ks 525,00 Kč2 1050,00
jistič včetně chrániče ks 1 383,00 Kč2 2766,00

MONTÁŽE

úprava v rozvodnicí HR kpl 9 312,00 Kč1 9312,00
úprava v rozvodnici RE kpl 3 930,00 Kč1 3930,00
demontáž kabeláže 1 58,80 Kč160 9408,00m
montáž kabeláže 1 58,80 Kč160 9408,00m
montáž zásuvky a vypínače ks 174,65 Kč8 1397,20
spojovací materiál kpl 1 390,00 Kč1 1390,00
Demontáž kabeláže 2 58,80 Kč180 10584,00m
montáž kabeláže 2 58,80 Kč220 12936,00m

celkem 77 380,15 Kč

vicepráce 3
FUNPARK MOST VÍCEPRÁCE
Kabel CYKY 3x2,5 29,00 Kč 4 350,00 Kč150 m
Kabel CYKY 5x2,5 1080,00 Kč30 36,00 Kčm

DEMONTÁŽ

Kabel CYKY 3x2,5 80 42,00 Kč 3 360,00 Kčm

MONTÁŽ

Kabel CYKY 3x2,5 42,00 Kč 6 300,00 Kč150 m
Kabel CYKY 5X2,5 48,00 Kč 1440,00 Kč30 m

Alky 4x25 96,00 Kč 192,00 Kč2 m
Kabel CYKY 5x1,5 36,00 Kč 720,00 Kč20 m
MONTÁŽ

Kabel CYKY 5x1,5 36,00 Kč 720,00 Kč20 m

Koordinace s projektantem 20 h 350,00 Kč 7 000,00 Kč

SVÍTIDLA plus a mínus
svítidlo A - 60x60 -životnost 50000 hod. -8 3388 -27 104,00
svítidlo B - zářivkové těleso - 50000 hod. -6 3077,2 -18 463,20
svítidlo C - Led25W - 50000 hod. -6 2752,4 -16 514,40
svítidlo D - Ledl8W - 50000 hod. -6 1799 -10 794,00
svítidlo E - reflektor Led 25000 hod. -5 2436 -12 180,00
svítidlo NP -1 1797,6 -1 797,60

svítidlo A - 60x60 životnost 25000 hod 10 2988 29 880,00
svítidlo S1 - Ledl2W životnost 25000 hod 6 1509 9 054,00
svítidlo S2 - Led 24 W životnost 25000 hod 3 2504 7 512,00
svítidlo S3 - Led 18 wživotnost 25000 hod 7 1785 12 495,00

provizorní napojení pro TČ
(kabeláž, zásuvky, montáž) 1 9442,5

celkem 6 692,30 Kč

Cena celkem bez DPH 84 072,45 Kč



r
Listí

SLABOPROUDÉ ROZVODY
odpočty

I ks20 M M019 Komunikátor na PCO MP Most 1,000 15 000,00 15 000,00 -15 000,00
použije se interní komunikátor systému přez GSM/GPRS/LAN
Datové pojítko pro propojení 
stávající datové sítě FUNPARK vč. 
příslušenství_________________

M 1,000 4 800,00 4 800,0035 M033 ks -4 800,00

datové pojítko se nepoužije, propojení se provede pomocí optiky a dvou SFP modulů
přípočty

opticko kouřový detektor ks 5 1 500,00 7 500,00
SPP MODUL ks 2 1 000,00 2 000,00
docházkový systím, trasy, kabeláž, 
_______ prostupy a lávky_______

Kabel UTP 
cat.6____ 40,000 345,008 M008 13 800,00m

doplnéní o požární detektoy

Celkem plusem bez DPIH 3 500,00

I

Stránka 1



Položkový rozpočet stavby

Stavba: objekt občerstvení Funpark MostW035

Více-méněpráceObjekt: 3

Doplnění VZT aZTIRozpočet: 3

IČO: 25008196 

DIČ: CZ25008196

ALLKON s.r.o.Objednatel:

Okružní 350 
43513 Mezíboří

IČO: 62742272 

DIČ: CZ62742272

WOHER s.r.o.Zhotovitel:

K. H. Borovského 1174/4a 
Most43401

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem

1 282,00HSV

40 887,26PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

Celkem 42 169,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 42169,26 CZK21 %

8 855,54 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

51 024,80 CZKCena celkem s DPH

dnev

Popis stavby: W035 - objekt občerstvení Funpark Most 
Popis objektu: 3 - Více-méněpráce 
Popis rozpočtu: 3 - Doplnění VZT aZTI

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



í i

Položkový rozpočet
S: objekt občerstvení Funpark MostW035

O; Více-ménépráce3

Doplnění VZT aZTIR: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena/ MJMnožství Celkem
Díl: 800-721-AO Zdravotně technické instalace - vnitřní 1 282,00

vodovod
1 722190401ROO Vyvedeni a upevněni výpustek do DNI5 kus 2,00000 228,50 457,00
2 722229101R00 Montáž armatur závitových z jedním závitem DNI 5 

'Ventil rohový mosazný IVAR.ART 224 1/2" x 3/8" s filtrem
kus 2,00000: 111,501 

301 00!
223,00

3 55141112 kus 2,00000 602,00

i
Díl: 713 Izolace tepelné 14 500,26

4713461141 Montáž tepelné izolace armatur, skružemi na tmel za 
studená, 1 vrstvá

m2 7,60985 508,00 3 865,80

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. 
VZT potrubí:
Spiro potrubí 160 : 12*(3,14*(0,16+0,038))
Odbočka 160/160 ; 1*(0,23+0,01)’(3,14*(0,16+0,038))

7,46064
0,14921

5 ACE-19X99/E-A Role izolační Armacell/Armaflex AC 19-99/E-A samolepící 
role š. 1 m

m2 8,37100 1 198,00 10 028,46

7,61*1,1 8,37100
6jADH520/1,0/E Příslušenství k izolacím Armacell/Armaflex Lepidlo 520 1L ks 1,00000 606,00 606,00

Díl: 721 Vnitrní kanalizace 1 978,00
7 721170952 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 

vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 63 mm
kus 1,00000 721,00 721,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
vysazení dodatečné odbočky pro klimatizací v kuchyni: 1 1,00000

7211709558 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 
vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 110 mm

kus 1,00000 1 257,00 1 257,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
vysazení dodatečné odbočky pro umyvadlo v kuchyni: 1 1,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 12111.00i
VODOMÉRNÁ SESTAVA OSAZENI SESTAVY A
Vodoměru V ŠACHTĚ____________________

9,72226 soubor 1,00000 12 111,00 12 111,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 6 408,00
10|725219401 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,00000 967,00 967,00

Včetně dodání zápachové uzávěrky.
11 725823111 Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání 

odpadu standardní
kus 1,00000 2 410,00 2 410,00

12 725859102 Montáž ventilu odpadního do D 50 mm kus 1,00000 172,00 172,00
13 SIF1 Sifon umyvadlový Optima 5/4 CR SIFM ks 1,00000 990,00 990,00
14 UMÍ Umývátko 35x32 cm otvor pro baterii uprostřed ks 1,00000 1 869,00 1 869,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 5 890,00
15 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm 12,00000 170,00 2 040,00m
16 728212312R00 Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm kus 1,00000 161,00 161,00
17 42981164R Potrubí SPIRO 160/3, délka 3 m kus 4,00000 819,00 3 276,00
18 728 21-0005 Odbočka 160/160-90.st kus 1,00000 413,00 413,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


